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УКPАЇНА
ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ 
	26.04.2023 № 1764



Про прийняття майна від DAI Global, LLC
та передачу на баланс відділу з питань освіти, 
молоді і спорту Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області

Заслухавши інформацію першого заступника міського голови Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області Б. Рибаху, враховуючи отримане майно згідно договору про передачу №HOVERLA-2022-343 від 27.03.2023р. від DAI Global, LLC, виконавця проєкту USAID «Підвищення ефективності роботи та підзвітності органів місцевого самоврядування» (ГОВЕРЛА), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. №280/97-ВР, виконавчий комітет міської ради – 

В И Р І Ш И В:

1. Прийняти майно від DAI Global, LLC та передати на баланс відділу з питань освіти, молоді і спорту Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області згідно додатку 1.
2. Передачу майна, зазначеного в додатку 1 до даного рішення, провести згідно вимог чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області Б. Рибаху.



Міський голова                               підпис                                      Ігор ГРИНЬКІВ







Додаток 1
до рішення виконавчого комітету  Золочівської міської ради               Золочівського району                      Львівської області
від «26» квітня 2023 № 1764

Перелік майна отриманого від DAI Global, LLC, виконавця проєкту USAID «Підвищення ефективності роботи та підзвітності органів місцевого самоврядування» (ГОВЕРЛА)

	п/№
	Назва
	Кількість (шт.)
	Ціна
	Сума

	1
	Комплект меблів для їдальні: стіл Ліра та 6 стільців Ріо
	30
	8227,94
	246838,20

	2
	Автоматична пральна машина Samsung
	5
	25268,90
	126344,50

	3
	Автоматична сушильна машина Samsung
	5
	37578,99
	187894,95

	4
	Плита електрична промислова на 6 комфорок з духовою шафою
	2
	38397,03
	76794,06

	5
	Шафа гардеробна металева 2-секційна б/п, RAL 7035
	40
	6399,51
	255980,40

	6
	Лінія роздачі, вітрина кондитерська з холодильним агрегатом. Габаритні розміри: 1500*700*1920 мм
	1
	67841,34
	67841,34

	7
	Лінія роздачі (марміт) других страв, укомплектована гастроємностями  GN 1/1 – 6 шт. Габаритні розміри: 1200*700*1300 мм
	1
	28365,90
	28365,90

	8
	Лінія роздачі (марміт) перших страв. Габаритні розміри: 1200*700*1300 мм
	1
	22969,83
	22969,83

	9
	Шафа холодильна промислова Forcold G-GN1200TN-FC, 1200 л
	3
	72952,53
	218857,59

	10
	Морозильна шафа дводверна Forcold G-GN1200ВТ-FC, 1200 л
	3
	86544,35
	259633,05

	11
	Посудомийна машина промислова Stalgast
	1
	100815,61
	100815,61

	12
	Стелаж кондитерський 1-секційний на 16 рівнів
	4
	3343,47
	13373,88

	13
	Лінія роздачі. Прилавок для столових приборів. Габаритні розміри: 600*700*1400 мм
	1
	7578,48
	7578,48

	14
	Лінія роздачі. Стіл нейтральний. Габаритні розміри: 1500*700*1300 мм
	2
	17000,01
	34000,02

	15
	Каструля висока з кришкою 25,7 л, Stalgast
	6
	3613,34
	21680,04

	16
	Кастрюля висока з кришкою 11,1 л, Stalgast
	10
	1887,67
	18876,70

	17
	Відро кругле з педаллю (контейнер для сміття) 30 л
	10
	1858,78
	18587,80

	18
	Чашка чайна біла Luminarc Everyday
	300
	49,73
	14919,00

	19
	Тарілка обідня біла Luminarc Everyday
	300
	29,62
	8886,00

	20
	Бульйонниця біла Luminarc
	300
	82,28
	24684,00

	
	Разом
	1025
	
	1754921,35




Керуючий справами (секретар)
[bookmark: _GoBack]виконавчого комітету            	  підпис                        Мар’ян КОВАЛЬСЬКИЙ
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